



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Ankrin Therapeutics ApS

Nordre Fasanvej 215, 2000 Frederiksberg

Company reg. no. 39 78 87 05

## Annual report

### 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 July 2024.

---

Ulrik Svane Sørensen  
Chairman of the meeting

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Accounting policies	8
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

**The company**

Ankrin Therapeutics ApS  
Nordre Fasanvej 215  
2000 Frederiksberg

Company reg. no. 39 78 87 05  
Established: 16 August 2018  
Domicile: Frederiksberg municipality  
Financial year: 1 January - 31 December  
5th financial year

**Board of directors**

Jimmy Arnold Van Heusden  
Anja Groth  
Ulrik Svane Sørensen

**Executive board**

Ulrik Svane Sørensen  
Anja Groth  
Thomas Michael Frimurer

**Auditors**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankers**

Nordea Bank Danmark A/S, Farum Hovedgade 14, 3520 Farum

## Financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Income statement:</b>					
Gross profit	-498	-1.025	-2.448	-2.067	-3.755
Profit from operating activities	-2.092	-3.209	-5.153	-3.894	-5.002
Net financials	-594	-294	-390	-448	-357
Net profit or loss for the year	-2.334	-2.733	-4.493	-3.485	-4.393
<b>Statement of financial position:</b>					
Balance sheet total	1.614	3.656	6.579	10.714	4.425
Equity	-6.779	-4.445	-1.712	2.781	-4.378
<b>Employees:</b>					
Average number of full-time employees	1	2	3	2	1

The financial highlights for 2019 comprise the period 16 August 2018 - 31 December 2019.



## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities are to carry out research and development enabling later manufacturing and commercialization of medicinal products for the treat of cancer.

### **Uncertainties as to going concern.**

The preparation of the financial statements requires an assessment in the validity of the going concern assumption. The management has reviewed projections for a period of 12 months from the date of approval of the financial statements as well as potential opportunities. Any potential short falls in funding have been identified and the steps to which the management is able to mitigate such scenarios and/or defer or curtail discretionary expenditures have been taken.

The management recognises that there is a level of uncertainty as to going concern. However, the management has a reasonable expectation that the company has sufficient resources to continue operations and existence for the foreseeable future. Accordingly, the management believes it is appropriate to adopt the going concern basis in the preparation of the financial statements.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -498.000 against DKK -1.025.000 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.334.000 against DKK -2.733.000 last year. Management considers the net loss for the year satisfactory.

### **Capital loss**

The company has lost the equity and is thereby included in regulation of the Danish Company Act. art 119. It is the management's expectation, that the equity will be reestablished by a combination of capital increase and future earnings.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-497.960</b>	<b>-1.024.945</b>
2 Staff costs	-1.594.192	-2.184.254
<b>Operating loss</b>	<b>-2.092.152</b>	<b>-3.209.199</b>
Other financial income	5	0
Other financial expenses	-593.617	-294.083
<b>Pre-tax net loss</b>	<b>-2.685.764</b>	<b>-3.503.282</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	351.306	770.580
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-2.334.458</b>	<b>-2.732.702</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-2.334.458	-2.732.702
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-2.334.458</b>	<b>-2.732.702</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Non-current assets</b>			
4	Deposits	<u>0</u>	<u>0</u>
	Total investments	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Current assets</b>			
5	Income tax receivables	351.306	770.580
	Other receivables	40.328	663.359
	Prepayments	2.594	26.762
	Total receivables	<u>394.228</u>	<u>1.460.701</u>
	Cash and cash equivalents	<u>1.220.229</u>	<u>2.195.534</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>1.614.457</u></b>	<b><u>3.656.235</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>1.614.457</u></b>	<b><u>3.656.235</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
Contributed capital		40.000	40.000
Retained earnings		<u>-6.819.478</u>	<u>-4.485.020</u>
<b>Total equity</b>		<u><b>-6.779.478</b></u>	<u><b>-4.445.020</b></u>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
Other payables		<u>8.107.978</u>	<u>7.562.947</u>
6 Total long term liabilities other than provisions		<u>8.107.978</u>	<u>7.562.947</u>
Trade payables		95.639	341.456
Other payables		<u>190.318</u>	<u>196.852</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>285.957</u>	<u>538.308</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>		<u><b>8.393.935</b></u>	<u><b>8.101.255</b></u>
<b>Total equity and liabilities</b>		<u><b>1.614.457</b></u>	<u><b>3.656.235</b></u>
<b>1 Uncertainties relating to going concern</b>			
<b>7 Contingencies</b>			



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2022	40.000	-1.752.318	-1.712.318
Profit or loss for the year brought forward	0	-2.732.702	-2.732.702
Equity 1 January 2023	<hr/> 40.000	<hr/> -4.485.020	<hr/> -4.445.020
Profit or loss for the year brought forward	0	-2.334.458	-2.334.458
	<hr/> <b>40.000</b>	<hr/> <b>-6.819.478</b>	<hr/> <b>-6.779.478</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties relating to going concern

The management recognises that there is a level of uncertainty as to going concern. However, the management has reasonable expectation that the company has sufficient resources to continue operations and existence for the foreseeable future. Accordingly, the management believes it is appropriate to adopt the going concern basis in the preparation of the financial statements. Please see the management's review for further information.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.558.378	2.124.665
Pension costs	25.500	39.600
Other costs for social security	<u>10.314</u>	<u>19.989</u>
	<b><u>1.594.192</u></b>	<b><u>2.184.254</u></b>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	<u>-351.306</u>	<u>-770.580</u>
	<b><u>-351.306</u></b>	<b><u>-770.580</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Deposits</b>		
Cost 1 January 2023	0	0
Additions during the year	39.996	0
Disposals during the year	<u>-39.996</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Income tax receivables</b>		
Income tax receivables 1 January 2023	770.580	1.049.208
Received corporate tax concerning last year	<u>-770.580</u>	<u>-1.049.208</u>
Income tax receivables concerning previous years	<u>0</u>	<u>0</u>
Calculated corporate tax for the present year	<u>351.306</u>	<u>770.580</u>
	<b><u>351.306</u></b>	<b><u>770.580</u></b>

## 6. Long term liabilities other than provisions

	<b>Total payables 31 Dec 2023</b>	<b>Current portion of long term payables</b>	<b>Long term payables 31 Dec 2023</b>	<b>Outstanding payables after 5 years</b>
Other payables	<u>8.107.978</u>	<u>0</u>	<u>8.107.978</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.107.978</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.107.978</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Contingencies

### Contingent assets

The company has not recognized a deferred tax asset of 1,603 t.DKK due to uncertainty regarding future usage.